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Auremin, spray do uszu, 20 ml
 

Cena: 23,19 zł

Opis słownikowy

Postać spray

Producent Colfarm

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Auremin, spray do uszu, 20 ml

Auremin spray do uszu to wyrób medyczny przeznaczony do rozpuszczania i usuwania zalegającej woskowiny w uszach. Produkt ma
właściwości nawilżające, a stosowany regularnie, zmniejsza ryzyko ponownego gromadzenia się woskowiny w zewnętrznym
przewodzie słuchowym .

Skład Auremin, spray do uszu, 20 ml

Wodny roztwór sodu acylosarkozynianu, ester sacharozy, metylopropanediol, kapryoil glicyny, etyloheksylogliceryna, dioctan
glutaminianu tetrasodowego, woda oczyszczona.

Zawartość opakowania
Spray 20 ml.

Działanie Auremin, spray do uszu, 20 ml

Składniki produktu pozwalają nawilżyć i rozpuścić woskowinę, która zalega w zewnętrznym przewodzie słuchowym. Dzięki
zastosowaniu specjalnie dobranego mechanizmu rozpylania, preparat zapewnia łatwą i równomierną aplikację wyrobu w uchu, nie
wymagając przy tym głębokiego wsuwania dyszy do przewodu słuchowego.
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Wskazania Auremin, spray do uszu, 20 ml

Preparat polecany jest do stosowania regularnie celem higienizacji uszu. Szczególnie zalecany jest do rozpuszczania zalegającej
woskowiny (usuwa korki woskowinowe), a także w przypadku nadmiernej jej produkcji u osób noszących aparaty słuchowe lub często
korzystające ze słuchawek.

Przeznaczony dla dzieci w wieku powyżej 6. miesiąca życia oraz osób dorosłych.

Dawkowanie Auremin, spray do uszu, 20 ml

Szczegółowe informacje dotyczące sposobu użytkowania znajdują się na ulotce wewnątrz opakowania.

Informacje dodatkowe Auremin, spray do uszu, 20 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym, chłodnym i zacienionym miejscu, w sposób niedostępny dla dzieci.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Tylko do użytku zewnętrznego.
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